ДОГОВОР №___

об оказании платных образовательных услуг

г. Муром                                                                                                          «__» ___________ 2022 г.

Учебный комбинат Открытого акционерного общества «Трансавто», действующий на

основании лицензии «На осуществление образовательной деятельности» №280, выданной

Департаментом образования Администрации Владимирской области «24» апреля 2012 г.

(бессрочно), адрес места нахождения -  г. Муром, ул. Куликова, д.14А, телефон – 8(49234)76-0-76,

именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Сергеева В.В.,

действующего на основании Устава, с одной стороны,

Индивидуальный предприниматель Архипов Иван Юрьевич, действующий на

основании Уведомления о постановке на учёт физического лица в налоговом органе №648862468

от 11.05.2022 г., адрес места жительства: г. Муром, ул. Куйбышева, д.2, кв.42, именуемый в

дальнейшем «Мастер производственного обучения вождению», сокращенно «МПОВ», со

второй стороны, и

 ( ФИО полностью) __________________________________________________________________

дата рождения______________________ место рождения ___________________________________

место регистрации ____________________________________________________________________

паспорт: _______ № ______________ кем, когда  выдан_____________________________________

телефон______________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «Родителем (законным представителем) лица, подавшего заявление

на обучение», с третьей стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор

о нижеследующем:

1. Предмет Договора
1.1. Исполнитель совместно с МПОВ обязуется предоставить образовательную услугу по

подготовке Обучающегося по образовательной программе профессионального обучения

«Профессиональная подготовка водителей транспортных средств (далее по тексту - ТС) категории

«В» (___ часа теоретического обучения и _____ часов практических занятий с МПОВ на

транспортном средстве с _____________________ коробкой переключения передач), а Родитель

(законный представитель) обязуется оплатить данную образовательную услугу.

Оказание образовательной услуги осуществляется в соответствии с учебным планом и

программой профессиональной подготовки водителей ТС категории «В», утвержденными

Исполнителем и согласованными с УГИБДД УМВД России по Владимирской области.

1.2. Начало обучения - «___»_______________ 202__г.

1.3.Продолжительность обучения (срок освоения образовательной программы)

определяется объемом образовательной программы профессиональной подготовки водителей ТС

категории «В» (___ часа теоретических занятий и _______ часов практических занятий). Срок

освоения образовательной программы закрепляется в приказе о зачислении Обучающегося.

1.4. Окончание обучения - «___»____________ 202__г.

1.5. Форма обучения - очная.

1.6. После освоения Обучающимся образовательной программы и успешного прохождения

итоговой аттестации ему выдается свидетельство о профессии водителя.

1.7. В случае не прохождения итоговой аттестации или получения на итоговой аттестации

неудовлетворительных результатов, а также в случае освоения части образовательной программы

и (или) досрочного отчисления из Учебного комбината Обучающемуся выдается справка об

обучении или о периоде обучения по образцу, самостоятельно устанавливаемому Исполнителем.

2. Права Сторон
2.1. Исполнитель имеет право:

2.1.1. Самостоятельно осуществлять образовательный процесс, выбирать системы оценок,

формы, порядок и периодичность текущего контроля знаний, промежуточной аттестации

Обучающегося, а также формы и порядок итоговой аттестации Обучающегося в рамках

д

е

й

с